
Концепти на Информатичко Oпштество (3+2) 6 ECTS 

Информатичко општество. Информации, податоци, претставување и обработка. 

Компоненти на информатичко општество. Инфраструктура за обезбедување на 

информациско општество. Примена на технологијата во секојдневието. Правни 

аспекти (заштита на сопственост) во информатичко општество.  

Предуслов: Завршени 60 ЕЦТС. 

Литература: Maria Bakardjieva, Internet Society: The Internet in Everyday Life, 

Sage Publications, 2005 

 


